


Turnierleitung: Peter Ber MGC Karlshagen

Oberschiedsrichter: Gabriele Schröder 1.BMSC

Schiedsrichter: Simone Limpius TG Höchberg

Jessica Ber MGC Karlshagen

Wetter: sonnig bei 25°C bis 35°C

Besondere Vorkommnisse:

Anita Schwarz gewinnt das Stechen um Platz 2 bei den Seniorinnen 2 gegen Regine Kemsies an Bahn 2.

Ergebnisliste

13. MGC Karlshagen Pokal

26. Juni 2022



Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Marina Behrens MGC Karlshagen Passiv 38 42 33 31 144 11 36,000

2 Andrea Heidecke MGC Karlshagen Passiv 36 35 44 31 146 13 36,500

3 Heike Leske MGC Karlshagen Passiv 49 33 41 46 169 16 42,250

4 Uta Meßner MGC Karlshagen Passiv 59 35 41 42 177 24 44,250

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Wolfgang Behrens MGC Karlshagen Passiv 25 25 25 29 104 4 26,000

2 Harald Heidecke MGC Karlshagen Passiv 28 26 28 29 111 3 27,750

3 Gerhard Meßner MGC Karlshagen Passiv 35 28 30 31 124 7 31,000

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Felix Radtke MGC Karlshagen Passiv 45 32 36 28 141 17 35,250

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Leandra Leske MGC Karlshagen Passiv 32 42 53 35 162 21 40,500

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Nevio Noack MGC Karlshagen 66971 28 25 26 25 104 3 26,000

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Peter Ber jun. MGC Karlshagen 2083 30 24 24 31 109 7 27,250

2 Bastian Scholz TG Höchberg 66299 29 28 22 31 110 9 27,500

3 Danny Noack MGC Karlshagen 67214 28 32 26 27 113 6 28,250

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Simone Limpius TG Höchberg 66148 26 25 29 30 110 5 27,500

2 Jessica Ber MGC Karlshagen 38210 39 29 25 33 126 14 31,500

Herren

Damen

Schüler

Freizeit Damen

Freizeit Herren

Freizeit Jugend weiblich

Freizeit Jugend männlich



Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Andreas Kiefer TMV 65 Berlin 48508 27 24 22 25 98 5 24,500

2 Jens von Trümbach MGC Karlshagen 66751 26 23 27 23 99 4 24,750

3 Harm Croppenstedt TMV 65 Berlin 44877 30 23 25 25 103 7 25,750

4 Thomas Rogge VfM Berlin Spandau 37470 23 26 28 29 106 6 26,500

5 Martin Loibl 1.BMSC 66834 26 29 26 26 107 3 26,750

6 Mario Schröder 1.BMSC 66833 26 23 28 30 107 7 26,750

7 Jörg Leske TMV 65 Berlin 66401 25 27 29 30 111 5 27,750

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Peter Ber MGC Karlshagen 37630 26 24 24 21 95 5 23,750

2 Michael Kramer BSV AOK Leipzig 26346 24 21 30 23 98 9 24,500

3 Werner Limpius TG Höchberg 5966 28 27 25 23 103 5 25,750

4 Egon Schwarz MGC Karlshagen 2284 33 27 25 24 109 9 27,250

5 Lutz Kemsies BSV AOK Leipzig 38620 31 29 27 24 111 7 27,750

6 Heinz Langner TSV 1848 Flöha 34921 30 29 28 29 116 2 29,000

7 Peter Schmidt Elbhavelland e.V. 35706 32 28 28 29 117 4 29,250

8 Uwe Rosenbaum MGF Magdeburg 38213 29 35 29 31 124 6 31,000

9 Lothar Herfurt VfM Berlin Spandau 18029 30 32 26 37 125 11 31,250

10 Dietger Krost 1.BGC Wolfsburg 17986 37 29 31 29 126 8 31,500

11 Karl-Heinz Minuth 1.BGC Wolfsburg 4621 31 31 34 32 128 3 32,000

12 Peter Schmidt Pneumant Fürstenwalde 67275 39 31 37 34 141 8 35,250

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Bärbel Neumann TMV 65 Berlin 33165 28 28 22 27 105 6 26,250

2 Anita Schwarz MGC Karlshagen 2283 26 26 28 31 111 5 27,750 n.St.

3 Regine Kemsies BSV AOK Leipzig 66655 30 24 28 29 111 6 27,750 n.St.

4 Gabriele Schröder 1.BMSC 4054 33 32 30 27 122 6 30,500

5 Inge Kreutz MGC Karlshagen 67436 31 45 29 33 138 16 34,500

6 Karin Exel 1.BMSC 27708 33 34 36 38 141 5 35,250

7 Else Harnyss Pneumant Fürstenwalde 67457 38 38 46 29 151 17 37,750

Seniorinnen 2

Senioren 1

Senioren 2



Pl. 1 2 3 4 Summe Schnitt

Nevio Noack MGC Karlshagen 28 25 26 25

Peter Ber MGC Karlshagen 26 24 24 21

Jens von Trümbach MGC Karlshagen 26 23 27 23

Harm Croppenstedt TMV 65 Berlin 30 23 25 25

Bärbel Neumann TMV 65 Berlin 28 28 22 27

Anita Schwarz MGC Karlshagen 26 26 28 31

Jörg Leske TMV 65 Berlin 25 27 29 30

Egon Schwarz MGC Karlshagen 33 27 25 24

Peter Ber jun. MGC Karlshagen 30 24 24 31

Danny Noack MGC Karlshagen 28 32 26 27

Andreas Kiefer TMV 65 Berlin 27 24 22 25

Jessica Ber MGC Karlshagen 39 29 25 33

Lothar Herfurt VfM Berlin Spandau 30 32 26 37

Thomas Rogge VfM Berlin Spandau 23 26 28 29

Heinz Langner TSV 1848 Flöha 30 29 28 29

Peter Schmidt Elbhavelland e.V. 32 28 28 29

Dietger Krost 1.BGC Wolfsburg 37 29 31 29

Karl-Heinz Minuth 1.BGC Wolfsburg 31 31 34 32
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Pl. Mannschaft 1 2 3 4 Summe Schnitt

TMV 65 Berlin 80 74 69 77 300 25,000

Andreas Kiefer 27 24 22 25 98 24,500

Harm Croppenstedt 30 23 25 25 103 25,750

Bärbel Neumann 28 28 22 27 105 26,250

Jörg Leske 25 27 29 30 111 27,750

Streicher 30 28 29 30

MGC Karlshagen 4 82 78 75 73 308 25,667

Peter Ber 26 24 24 21 95 23,750

Nevio Noack 28 25 26 25 104 26,000

Danny Noack 28 32 26 27 113 28,250

Jessica Ber 39 29 25 33 126 31,500

Streicher 39 32 26 33

MGC Karlshagen 1 82 73 76 78 309 25,750

Peter Ber jun. 30 24 24 31 109 27,250

Jens von Trümbach 26 23 27 23 99 24,750

Egon Schwarz 33 27 25 24 109 27,250

Anita Schwarz 26 26 28 31 111 27,750

Streicher 33 27 28 31

TG Höchberg 83 80 76 84 323 26,917

Bastian Scholz 29 28 22 31 110 27,500

Simone Limpius 26 25 29 30 110 27,500

Werner Limpius 28 27 25 23 103 25,750

Streicher

1.BMSC 85 84 84 83 336 28,000

Martin Loibl 26 29 26 26 107 26,750

Mario Schröder 26 23 28 30 107 26,750

Gabriele Schröder 33 32 30 27 122 30,500

Karin Exel 33 34 36 38 141 35,250

Streicher 33 34 36 38

MGC Karlshagen 2 88 79 83 86 336 28,000

Wolfgang Behrens 25 25 25 29 104 26,000

Harald Heidecke 28 26 28 29 111 27,750

Gerhard Meßner 35 28 30 31 124 31,000

Felix Radtke 45 32 36 28 141 35,250

Streicher 45 32 36 31

MGC Karlshagen 3 105 112 103 95 415 34,583

Marina Behrens 38 42 33 31 144 36,000

Andrea Heidecke 36 35 44 31 146 36,500

Uta Meßner 59 35 41 42 177 44,250

Inge Kreutz 31 45 29 33 138 34,500

Streicher 59 45 44 42
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